
—  225  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-8-2019 5a Serie speciale - n. 94

    AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE N. 4 TERAMO
Regione Abruzzo

  Sede: circonvallazione Ragusa, 1 - 64100 Teramo (TE), Italia
Codice Fiscale: 00115590671

Partita IVA: 00115590671

      Avviso di aggiudicazione appalto - Procedura aperta finalizzata alla conclusione di accordo quadro
per la fornitura di materiali sanitari per la U.O.C. di Emodinamica - N. gara SIMOG 6947330    

  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE - I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI 
E PUNTI DI CONTATTO: Azienda Unità Sanitaria Locale Teramo, Circonvallazione Ragusa, 1 
64100 Teramo  Italia - U.O.C. Acquisizione beni e servizi - all'attenzione di: Dott. Vittorio 

www.aslteramo. I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Autorità regionale o 
 

PPALTO II.1.1) DENOMONAZIONE CONFERITA 

alla conclusione di accordo quadro per la fornitura di materiali sanitari per la U.O.C. di Emodinamica. 
N. gara SIMOG 6947330. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1 TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta: IV.1.3. 
INFORMAZIONI SU UN ACCORDO QUADRO O UN SISTEMA DINAMICO DI 

precedenti relative allo stesso appalto: si. 
2018/S/88510-2018-IT del 27.02.2018 VI.5) DATA DI TRASMISSIONE GUUE: 01/07/2019. 

NR. LOTTO OPERATORE ECONOMICO PREZZO DI AGGIUDICAZIONE 

1 SVAS                        2.940,00 €  
3 SVAS                        2.760,00 €  
5 GADA                      63.753,75 €  
5 ACTIVA                      52.501,50 €  
6 ACTIVA                      58.500,00 €  
6 ARCHIS                      49.500,00 €  
7 GADA                      11.400,00 €  
7 ARCHIS                      11.400,00 €  
9 GADA                      30.002,40 €  

10 COOK                      36.000,00 €  
10 TELEFLEX                      19.476,00 €  
10 GADA                      36.000,00 €  
11 PACINOTTI                        1.440,00 €  
11 ACTIVA                           400,08 €  
12 VIOLATECH                           599,40 €  
13 VIOLATECH                        1.998,00 €  
14 ACTIVA                      48.300,00 €  
15 GADA                      47.400,00 €  
16 BOSTON                      28.000,00 €  
16 ACTIVA                      22.000,00 €  
17 BOSTON                      58.000,00 €  
17 MARIFARMA                      47.598,00 €  
18 BOSTON                      44.401,50 €  
19 MARIFARMA                      74.880,00 €  
19 GADA                      72.000,00 €  
19 ARCHIS                      76.000,00 €  
20 BOSTON                    103.200,00 €  
20 MARIFARMA                    100.800,00 €  
20 GADA                    141.609,60 €  
20 ARCHIS                    120.000,00 €  
22 ABBOTT                      66.540,00 €  
23 ABBOTT                        2.398,00 €  

24 ATLANTECH                        1.918,80 €  

 



—  226  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-8-2019 5a Serie speciale - n. 94

 

25 MEDTRONIC                           690,00 €  
26 ABBOTT                    271.660,00 €  
26 BOSTON                    254.966,00 €  
26 MARIFARMA                    238.000,00 €  
26 GADA                    255.000,00 €  
26 SANIC                    255.000,00 €  
26 ARCHIS                    333.200,00 €  
27 INNOVA HTS                      11.800,00 €  
27 TECNOSTIM                        9.800,00 €  
27 ABBOTT                      15.980,00 €  
27 BOSTON                      14.998,00 €  
27 MARIFARMA                      16.900,00 €  
27 GADA                      15.000,00 €  
27 ARCHIS                      19.600,00 €  
29 BOSTON                      44.992,80 €  
29 GADA                      66.009,60 €  
29 SANIC                      45.000,36 €  
29 ARCHIS                      58.903,20 €  
30 ABBOTT                      15.780,00 €  
30 ACTIVA                      12.000,00 €  
31 BOSTON                      37.496,00 €  
31 SANIC                      70.000,00 €  
32 SPECTRANETICS                      64.000,00 €  
32 BOSTON                      74.992,00 €  
32 ACTIVA                      36.000,00 €  
33 BARD                      13.000,00 €  
33 ABBOTT                      13.500,00 €  
33 PACINOTTI                      18.000,00 €  
33 SBM                      17.500,00 €  
34 INNOVA HTS                      80.000,00 €  
34 SPECTRANETICS                    128.000,60 €  
34 BARD                    128.000,00 €  
34 BOSTON                      96.005,00 €  
34 BIOSENSORS                      79.800,50 €  
34 MEDI CORP                    101.999,30 €  
34 PACINOTTI                      97.994,00 €  
34 MARIFARMA                    120.406,00 €  
34 SANIC                    114.000,90 €  
34 ACTIVA                    115.999,00 €  
35 ACTIVA                           500,00 €  
36 BOSTON                      44.995,20 €  
36 GADA                      24.000,00 €  
36 NEWTECH                      50.400,00 €  
37 MEDTRONIC                      22.501,80 €  
38 ABBOTT                      83.640,00 €  
39 ATLANTECH                      46.800,00 €  
40 BOSTON                      41.666,40 €  
41 ATLANTECH                      47.520,00 €  
42 ATLANTECH                      47.520,00 €  
43 ABBOTT                      30.000,00 €  
43 BOSTON                      26.003,80 €  
43 MARIFARMA                      32.002,20 €  
43 ATLANTECH                      38.000,60 €  
44 BOSTON                        8.800,72 €  
45 ATLANTECH                      22.770,00 €  

46 BOSTON                      49.980,00 €  

 



—  227  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-8-2019 5a Serie speciale - n. 94

 

47 ATLANTECH                      22.770,00 €  
48 INTERMEDIX                    264.247,88 €  
49 INTERMEDIX                      40.323,24 €  
50 INTERMEDIX                      53.800,20 €  
51 BOSTON                      89.703,00 €  
52 VOLCANO                    179.000,00 €  
53 VOLCANO                    138.000,00 €  
54 ABBOTT MEDICAL                      99.900,00 €  
55 GADA                      48.000,00 €  
56 ATLANTECH                      39.600,00 €  
57 ATLANTECH                      19.000,80 €  
58 ATLANTECH                      19.999,20 €  
59 ATLANTECH                      40.003,60 €  
60 NEWTECH                      20.800,00 €  
61 NEWTECH                      19.800,00 €  
62 MARIFARMA                      65.100,00 €  
63 NEWTECH                      19.800,00 €  
64 GADA                      30.000,00 €  
65 MARIFARMA                      85.680,00 €  
65 GADA                      46.800,00 €  
65 ABBOTT MEDICAL                      82.800,00 €  
67 GADA                      12.000,00 €  
68 ABBOTT                    266.000,00 €  
69 ABBOTT                      22.800,00 €  
70 TELEFLEX                      49.500,00 €  
71 GORE                    588.000,00 €  
71 ANTONIO PELLECCHIA                    528.000,00 €  
71 ABBOTT MEDICAL                    576.000,00 €  
72 ANTONIO PELLECCHIA                      26.400,00 €  
72 ABBOTT MEDICAL                      28.800,00 €  
73 PACINOTTI                      13.199,68 €  
74 ACTIVA                    841.500,00 €  
75 ABBOTT MEDICAL                        5.994,00 €  
76 ABBOTT MEDICAL                        7.900,00 €  
77 BOSTON                    115.999,00 €  
78 INNOVA HTS                      79.000,00 €  
80 ESTOR                      14.970,00 €  
80 PACINOTTI                      14.100,00 €  
80 MARIFARMA                      10.800,00 €  
81 INNOVA HTS                        7.500,00 €  
81 ACTIVA                        6.600,60 €  
82 INNOVA HTS                        6.600,00 €  
82 ACTIVA                        8.800,44 €  
83 PACINOTTI                    199.987,20 €  
83 ACTIVA                    156.800,00 €  
83 ANTONIO PELLECCHIA                    144.000,00 €  
84 PACINOTTI                    154.992,00 €  
84 NEWTECH                    130.000,00 €  
85 NEWTECH                      89.704,80 €  
86 MARIFARMA                      58.608,00 €  
86 SANIC                      41.760,00 €  
86 ABBOTT MEDICAL                      24.000,00 €  
87 MARIFARMA                        8.176,00 €  
87 ABBOTT MEDICAL                        8.000,00 €  
88 MEDTRONIC                 2.136.000,00 €  

 



—  228  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-8-2019 5a Serie speciale - n. 94

 

89 EDWARDS                 1.766.400,00 €  
90 PACINOTTI                    571.179,60 €  
90 GADA                    574.589,00 €  
90 ACTIVA                    572.220,00 €  
91 ABBOTT MEDICAL                      11.400,00 €  
92 ABBOTT MEDICAL                        3.480,00 €  
94 EDWARDS                    459.080,00 €  
95 ABBOTT                 1.199.940,00 €  
97 PACINOTTI                        3.960,00 €  
97 ACTIVA                        3.720,00 €  
98 GADA                    240.006,00 €  

Teramo, 02/07/2019. 

  Il direttore generale
avv. Roberto Fagnano

  TX19BGA18622 (A pagamento).

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE
DEL MAR LIGURE OCCIDENTALE

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara    

     Amministrazione aggiudicatrice: Autorità di Sistema portuale del Mar Ligure Occidentale - Ufficio Gare e Lavori Pub-
blici - Via della Mercanzia 2 Città: Genova Codice NUTS: ITC33 Codice postale: 16124 Paese: Italia. 

  OGGETTO: P. 3080 rev. 1 Porto di Genova e Savona - lavori di manutenzione delle opere marittime, fondali, 
boe, fari e fanali. CIG: 79426187B7 CUP: C37I18000500005. Si comunica la rettifica alle previsioni originarie della 
documentazione di gara, a differenza di quanto pubblicato in GURI n. 88 del 29/7/2019, vengono rettificati/aggiornati i 
seguenti elementi:  

 Determina a contrarre aggiornamento del 07/08/2019 n.1132. Verbale di verifica aggiornamento del 05/08/2019. Ver-
bale di validazione aggiornamento del 05/08/2019. Categoria prevalente: OG7 anziché €. 2.857.902,33 si consideri €. 
3.531.840,96. Categorie scorporabili: OG10 anziché €.822.136,29 si consideri €.148.197,66. Ricezione delle offerte anzi-
ché 19/08/2019 si consideri 09/09/2019 ore 12,00. Apertura offerte: anziché 19/08/2019 ore 13,00 si consideri 09/09/2019 
ore 13,00. 

 Sulla piattaforma e-procurement è pubblicata la versione rettificata del Capitolato Speciale d’Appalto e del disciplinare 
di gara, quant’altro stabilito nella documentazione di gara resta fermo ed invariato. RUP: Ing. Francesca Arena.   

  La responsabile dell’ufficio gare lavori pubblici
dott.ssa Antonella Dellacasa Mongiardino

  TX19BHA18345 (A pagamento).


